
E-1               CULATIN

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

E-1-1 11226-LE09-000086 7701023459068 Culatin 3W 180 Rp 1

E-1-2 90103-LA12-0000 7701023631242 Empaq Culatin 235 Rp 1

E-1-3 380140026-0001 7701023615280 Tornillo Motor M6x12 AKT Rp 1

E-1-4 93301-70651512000 7701023747622 Arand Selladora Rp 1

E-1-5 380140017-0001 7701023938105 Tornillo Camp M6x28 Cromo Rp 3

E-1-6 120280003-0001 7701023871358 Tapon Balancin 110S/X Rp 2

E-1-7 380840132-0001 7701023886185 Oring 31.5x3.55 Bala 110S/X Rp 2

CATALOGO DE PARTES 3W180 1



E-2              CULATA

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

E-2-1 1122B-KE35-00000W 7701023459136 Culata 3W 180 Rp 1

E-2-2 15800-IZ24-0000 7701023459518 Conector Carb 3W180 Rp 1

E-2-3 380840011-0001 7701023881371 Oring Conector Cilindro 125 Rp 1

E-2-4 9022B-KE35-0000 7701023459952 Empaq Culata 3W180 Rp 1

E-2-5 93301-80852018000 7701023459341 Arand Tornillo Culata 3W180 Rp 1

E-2-6 270960001-0001 7701023861168 Bujía D8RTC 125 Rp 1

E-2-7 91138-I008-0001 7701023768054 Espárrago M8x35 Zinc Rp 2

E-2-8 380140022-0003 7701023896542 Tornillo Camp M8x78 Zinc Rp 1

E-2-9 380140015-0006 7701023871402 Tornillo Camp M6x20 Zinc Rp 2

E-2-10 1572B-I008-0000 7701023459983 Reten Valvula 3W180 Rp 2

E-2-11 380340011-0003 7701023606219 Tuerca Hex M6 Zinc Rp 2

CATALOGO DE PARTES 3W180 2



E-3              DISTRIBUCIÓN

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

E-3-1 15701-J034-0000 7701023459525 Valvula Adm 3W 180 Rp 1

E-3-2 15702-J034-0000 7701023459532 Valvula Esc 3W 180 Rp 1

E-3-3 140370001-0001 7701023953702 Asiento Resorte Ext 125 Rp 2

E-3-4 140360001-0001 7701023953719 Asiento Resorte Int 125 Rp 2

E-3-5 140350001-0001 7701023862035 Resorte Valvula Ex 125 Rp 2

E-3-6 140340001-0001 7701023862042 Resorte Valvula Int 125 Rp 2

E-3-7 140020001-0010 7701023896665 Arbol Levas CGR Rp 1

E-3-8 140380001-0001 7701023953726 Asiento Sup Valvula 125 Rp 2

E-3-9 140390001-0001 7701023881449 Pin Valvula 125 Rp 4

E-3-10 15404-I008-0000 7701023459549 Torn Balancin 3W180 Rp 2

E-3-11 15403-I008-0000 7701023459556 Tuerca Torn Balancin 3W180 Rp 2

E-3-12 380070238-0001 7701023857666 Tornillo Hex M8x32 AntOx Rp 3

E-3-13 93301-80852018000 7701023459341 Arand Tornillo Culata 3W180 Rp 3

E-3-14 1540A-I008-0000 7701023459143 Balancines Superior 3W180 Rp 1

E-3-15 1532A-MA76-0100 7701023459853 Botadores 3W 180 Rp 2

E-3-16 380510001-0001 7701023896719 Arand Presion Eje Balan 125 Rp 1

E-3-17 15407-I008-0000 7701023653350 Balancin Inf Arb Levas 235 Rp 2

E-3-18 15408-I008-0000 7701023459297 Eje Balanc Inferior 3W 180 Rp 1

E-3-19 380840013-0001 7701023896696 O-ring Eje Balan Inf 125S Rp 1

E-3-20 381150003-0002 7701023896689 Resorte Eje Pin Levas 125S Rp 1

E-3-21 380840012-0001 7701023896672 O-ring Eje Levas 125S Rp 1

E-3-22 15105-J034-0000 7701023459747 Eje Levas 3W 180 Rp 1

E-3-23 380540002-0001 7701023926164 Arandela Eje Levas 125 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 3



E-4             CILINDRO

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

E-4-1 1110B-KE35-00000W 7701023459273 Cilindro 3W 180 Rp 1

E-4-2 90205-LE09-0000 7701023459969 Empaq Cilindro 3W 180 Rp 1

E-4-3 380600004-0001 7701023881401 Pin Guía 10x20 125 Rp 3

E-4-4 90101-20100000160 7701023631259 O-ring Cilindro 10×1.6 Rp 1

E-4-5 380140021-0002 7701023953801 Tornillo Camp M6x22 Zinc Rp 2

CATALOGO DE PARTES 3W180 4



E-5              CUBIERTA EMBRAGUE

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

E-5-1 12421-LE09-000085 7701023458993 Tapa Clutch 3W180 Rp 1

E-5-2 90206-LE09-0000 7701023459754 Empaq Tapa Clutch 3W 180 Rp 1

E-5-3 14301-LE09-0000 7701023459860 Tapón Medid Aceite 3W 180 Rp 1

E-5-4 2242A-LE09-00000X 7701023459150 Leva Clutch Motor 3W 180 Rp 1

E-5-5 381160002-0002 7701023607896 Resorte Leva Clutch 125S Rp 1

E-5-6 90306-I006-0002 7701023459846 Reten 12×22×5 3W 180 Rp 1

E-5-7 380650505-0001 7701023881494 Reten Crank 16x28x7 125/R Rp 1

E-5-8 380840006-0001 7701023896641 O-ring Tapon Aceite 18x3.5 Rp 1

E-5-9 380600001-0001 7701023896610 Pin Guia Esparrago AK125 2

E-5-10 380590011-0003 7701023937122 Pin leva clutch 2.5x25 125 Rp 1

E-5-11 12426-IA26-0000 7701023504652 Visor Nivel De Aceite 3W180 Rp 1

E-5-12 90312-LE09-0000 7701023504669 Reten 28×40×7 Rp 1

E-5-13 22422-LE09-00000X 7701023459167 Pasador Cable Clutch 3W 180 Rp 1

E-5-14 380140019-0006 7701023935883 Tornillo Motor M6x40 AKT Rp 2

E-5-15 380140017-0001 7701023794787 Tornillo Camp M6x30 Cromo Rp 9

CATALOGO DE PARTES 3W180 5



E-6              EMBRAGUE (2010)

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

E-6-1 22000-LA73-1001 7701023499682 Manzana Clutch Cta 3W180 Rp 1

E-6-2 22403-I006-0000 7701023459174 Empujador Clutch 3W 180 Rp 1

E-6-3 29226A622-0001 7701023885614 Tornillo Camp M6x22 Rp 5

E-6-4 22121-I006-0100 7701023459303 Portabalinera Clutch 3W180 Rp 1

E-6-5 22142-LA73-0100 7701023499699 Resorte Clutch 3W180 Rp 5

E-6-6 22105-LA73-0200 7701023459440 Portadiscos Clutch 3W 180 Rp 1

E-6-7 22214-LA66-0100 7701023459976 Disco Clutch Pes Larga3W180 Rp 2

E-6-8 22215-LA73-0100 7701023461030 Disco Separad Clutch 3W 180 Rp 5

E-6-9 22214-LA66-0000 7701023459990 Disco Clutch Pes Corta3W180 Rp 4

E-6-10 22122-LA73-0200 7701023499705 Presionad Disc Clutch 3W180 Rp 1

E-6-11 380500001-0001 7701023881821 Arandela Presionador 125SL Rp 1

E-6-12 22150-LA73-0200 7701023499712 Manzana Clutch 3W180 Rp 1

E-6-13 380550014-0001 7701023905688 Pin Prensa Clutch 125 Rp 1

E-6-14 380630267-0001 7701023569927 Balinera 16003/P6 125SL Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 6



E-6A              EMBRAGUE (2012)

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

E-6-1 22000-JA32-0900 7701023584845 Manzana Clutch CB Cta 3W180 Rp 1

E-6-2 22403-I006-0000 7701023459174 Empujador Clutch 3W 180 Rp 1

E-6-3 29226A622-0001 7701023885614 Tornillo Camp M6x22 Rp 5

E-6-4 22121-I03W-0100 7701023325653 Portabaliner Clutch CB3W180 Rp 1

E-6-5 22142-LA73-0000 7701023794879 Resorte Clutch 235 Rp 5

E-6-6 22105-JA32-0100 7701023581622 Portadiscos Carb 3W180 Rp 1

E-6-7 22214-0JGO-0200 7701023556323 Jgo Disco Clutch Carbono x6 Rp 1

E-6-8 22215-J034-0000 7701023795036 Separadores Clutch 235 Rp 6

E-6-9 380630267-0001 7701023569927 Balinera 16003/P6 125SL Rp 1

E-6-10 22122-JA32-0200 7701023276689 Presionad Clutch Carb 3W180 Rp 1

E-6-11 380500001-0001 7701023881821 Arandela Presionador 125SL Rp 1

E-6-12 22150-JA32-0100 7701023581615 Manzana Clutch Carb 3W180 Rp 1

E-6-13 380550014-0001 7701023905688 Pin Prensa Clutch 125 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 7



E-7             BOMBA LUBRICACIÓN

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

E-7-1 14100-LE09-0000 7701023459310 Bomba Aceite Cta 3W180 Rp 1

E-7-2 1410B-LE09-0000 7701023459327 Piñon Bomba Aceite 3W 180 Rp 1

E-7-3 90101-10094000240 7701023459778 O-Ring Bomb Acei 3W 180 Rp 2

E-7-4 380200024-0004 7701023857772 Tornillo Estrella 6x30 Rp 2

CATALOGO DE PARTES 3W180 8



E-8              CUBIERTA VOLANTE

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

E-8-1 12301-LE09-004685 7701023459020 Carcaza Volante 3W 180 Rp 1

E-8-2 90204-LE09-0000 7701023459761 Empaq Tapa Volant 3W 180 Rp 1

E-8-3 110440001-0001 7701023885997 Tapon Tiemp 110S/X/125/R Rp 1

E-8-4 90101-10132000265 7701023747509 Oring 13.2X2.6 125W Rp 1

E-8-5 91521-10001400000 7701023459372 Pin Guia 10x14 Rp 2

E-8-6 91147-IA85-0000 7701023459433 Torni filtro Aceite 3W 180 Rp 1

E-8-7 14210-IA85-0000 7701023459877 Filtro Aceite 3W 180 Rp 1

E-8-8 380140019-0006 7701023935883 Tornillo Motor M6x40 AKT Rp 5

E-8-9 B166740A06002570X 7701023459563 Tornillo M6×25 3W 180 Rp 1

E-8-10 B166740A06005070X 7701023459884 Tornillo M6×50 3W 180 Rp 2

E-8-11 B166740A06013070X 7701023459570 Tornillo M6×130 3W 180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 9



E-9            CARCAZAS CENTRALES

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

E-9-1 91201-I006-00000X 7701023459334 Tuerca Esparr Cilind 3W 180 Rp 2

E-9-2 93301-80852018000 7701023459341 Arand Tornillo Culata 3W180 Rp 2

E-9-3 91212-I008-00000C 7701023459358 Tuerca Esp Cil M8×32 3W 180 Rp 2

E-9-4 93301-C125202200B 7701023459365 Arand Cula 12.5×2×22 3W 180 Rp 2

E-9-5 91101-LA66-0300 7701023726429 Esparrago B Cilindro 235 Rp 1

E-9-6 91101-LA66-0100 7701023459181 Esparrago Cilindro A 3W 180 Rp 1

E-9-7 91102-ME22-0000 7701023459457 Esparrago Cilind B 3W 180 Rp 2

E-9-8 12130-I008-0001 7701023459587 Manguera Motor 3W 180 Rp 1

E-9-9 1222B-LE09-00000W 7701023459006 Carcaza Central Der 3W 180 Rp 1

E-9-10 1212B-LE09-00000W 7701023459013 Carcaza Central Izq 3W 180 Rp 1

E-9-11 90208-LE09-0000 7701023459891 Empaq Centro Motor 3W 180 Rp 1

E-9-12 380650008-0001 7701023864411 Reten Eje Cambios 14x28x7 Rp 1

E-9-13 380650002-0001 7701023923255 Reten 34x50x7 125/R Rp 1

E-9-14 1431B-I006-0000 7701023459389 Filtro Drenaje Aceit 3W 180 Rp 1

E-9-15 14221-I006-0000 7701023896634 Resorte Filtro Aceite 125/R Rp 1

E-9-16 380840020-0001 7701023881579 O-ring Tapon Carc 35x3 125 Rp 1

E-9-17 120280001-0001 7701023881562 Tapon Filtro Aceite 125/R Rp 1

E-9-18 1213B-I008-0000 7701023459051 Empujador Balinera 3W 180 Rp 1

E-9-19 B166740A06002570B 7701023826211 Tornillo M6x25 125W Rp 1

E-9-20 93301-71242020000 7701023459594 Arandela 12.4×2×20 3W 180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 10



E-9          CARCAZAS CENTRALES

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

E-9-21 91103-I008-00000X 7701023459600 Tornillo M12×1.5 3W 180 Rp 1

E-9-22 380140026-0001 7701023615280 Tornillo Motor M6x12 AKT Rp 2

E-9-23 B166740A06005070X 7701023459884 Tornillo M6×50 3W 180 Rp 1

E-9-24 380140057-0005 7701023794862 Tornillo Camp M6x65 Pav Rp 1

E-9-25 380140130-0004 7701023755405 Tornillo Camp M6x85 ATV250 Rp 1

E-9-26 380040001-0001 7701023935906 Tornillo Hex M6x55 Cromo Rp 1

E-9-27 380140147-0001 7701023755375 Tornillo Camp M6x70 ATV250 Rp 1

E-9-28 380140059-0002 7701023797047 Tornillo Camp M6x80 Cromo Rp 1

E-9-29 B057830006001270B 7701023826761 Tornillo M6x12 125W Rp 1

E-9-30 10009-LA73-0002 7701023459907 Buje motor 1 3W 180 Rp 2

E-9-31 10009-LA73-0004 7701023459914 Buje motor 2 3W 180 Rp 2

E-9-32 10009-LA73-0001 7701023459921 Buje motor 3 3W 180 Rp 2

E-9-33 10009-LA73-0003 7701023459938 Buje motor 4 3W 180 Rp 2

CATALOGO DE PARTES 3W180 11



E-10           CIGÜEÑAL / PISTÓN

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

E-10-1 1320B-KE35-0000 7701023459266 Cigüeñal 3W 180 Rp 1

E-10-2 13228-PE03-0000 7701023504676 Buje Lubricacion 3W180 Rp 1

E-10-3 13229-L067-0000 7701023504683 Resorte Buje Lub 3W180 Rp 1

E-10-4 91213-LE09-0000 7701023459617 Tuerca cigüeñal 3W 180 Rp 1

E-10-5 13222-I008-0000 7701023459464 Piñón Primar Cigue 3W 180 Rp 1

E-10-6 380630009-0001 7701023861960 Balinera 6328-RS- 125SL Rp 1

E-10-7 380620001-0001 7701023891783 Cuña Cigüeñal 125 Rp 1

E-10-8 380630014-0001 7701023861977 Balinera 6328-C3 125SL Rp 1

E-10-9 1310A-KE21-0000 7701023459624 Kit Anillos Std 3W 180 Rp 1

E-10-10 23101-I008-0000 7701023459396 Piñón Primario 3W 180 Rp 1

E-10-11 1910A-LE09-0000 7701023459198 Base Ventilador 3W 180 Rp 1

E-10-12 93301-80852018000 7701023459341 Arand Tornillo Culata 3W180 Rp 1

E-10-13 380140296-0002 7701023797085 Tornillo Camp M8×75 Zinc Rp 1

E-10-14 1910B-LE09-0000 7701023459822 Ventilador 3W 180 Rp 1

E-10-15 380100011-0002 7701023797009 Tornillo Camp M6x16 110S Rp 4

E-10-16 91401-I006-0000 7701023459945 Pin Piston 3W 180 Rp 2

E-10-17 13101-KE21-0STD 7701023547482 Kit Piston Std 3W 180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 12



E-11        CAJA CAMBIOS

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

E-11-1 23221-LA73-0000 7701023726467 Eje Clutch 235 Rp 1

E-11-2 23241-LA73-0000 7701023726504 Eje Salida 235 Rp 1

E-11-3 23242-LA73-0001 7701023726498 Piñon 1ra Salida 32T 235 Rp 1

E-11-4 380820023-0001 7701023905640 Buje Caj 19.5x16.5x7.5 125S Rp 1

E-11-5 380820024-0001 7701023926409 Buje Caja 20x16.5x8 125S Rp 1

E-11-6 23222-LA73-0002 7701023726443 Piñon 2da Clutch 15T 235 Rp 1

E-11-7 23242-LA73-0002 7701023726528 Piñon 2da Salida 28T 235 Rp 1

E-11-8 380650005-0001 7701023881630 Reten Salida 20x34x7 125/R Rp 1

E-11-9 23222-LA73-0003 7701023619646 Piñon 3ra Clutch 18T 235 Rp 1

E-11-10 23242-LA73-0003 7701023619660 Piñon 3ra Salida 25T 235 Rp 1

E-11-11 23222-LA73-0004 7701023619653 Piñon 4ta Clutch 20T 235 Rp 1

E-11-12 23242-LA73-0004 7701023619677 Piñon 4ta Salida 23T 235 Rp 1

E-11-13 23222-LA73-0005 7701023726450 Piñon 5ta Clutch 22T 235 Rp 1

E-11-14 23242-LA73-0005 7701023726511 Piñon 5ta Salida 21T 235 Rp 1

E-11-15 23231-I008-0000 7701023726474 Piñon Crank Clutch 19D 235 Rp 1

E-11-16 23248-I008-0000 7701023726481 Piñón Conduc Arranq 29D 235 Rp 1

E-11-17 LX-30409-999 7701023653442 Eje Clutch Cto 235 Rp 1

E-11-18 LX-30410-999 7701023653459 Eje Salida Cto 235 Rp 1

E-11-19 380540003-0001 7701023926393 Arand Caja 15x25x1 125S Rp 1

E-11-20 380550031-0001 7701023704793 Pin Presion d16x1 125 Rp 1

E-11-21 380540007-0001 7701023885744 Arandela Ajuste Eje Crank Rp 2

E-11-22 380540004-0001 7701023953764 Arand Caja 20x27x0.5 125S Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 13



E-11              CAJA CAMBIOS

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

E-11-23 380540016-0001 7701023926362 Arand Caja 20x30x1 125S Rp 1

E-11-24 380500002-0001 7701023926379 Arand Caja 20x26x1.6 125S Rp 3

E-11-25 380500003-0002 7701023907729 Circlip 18x1 125S Rp 3

E-11-26 380630004-0001 7701023648493 Balinera 6202-RS 125SL Rp 1

E-11-27 380630007-0001 7701023959827 Canastilla HK15-12 125SL Rp 1

E-11-28 380630006-0001 7701023704069 Balinera 6006 125SL Rp 1

E-11-29 380630005-0001 7701023896757 Balinera 6204 125SL Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 14



E-12          SELECTOR CAMBIO

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

E-12-1 380550007-0001 7701023867146 Pin Ojo Prensa Clutch 125/R Rp 1

E-12-2 381150006-0001 7701023905664 Resorte Int Eje Camb 125 Rp 1

E-12-3 192370002-0001 7701023881883 Plato Tambor Selector 125S Rp 1

E-12-4 92102-000HK212810 7701023459815 Canastilla 21x28x10 3W 180 Rp 1

E-12-5 24302-I006-0000 7701023881890 Resorte Eje Cambios 125S Rp 1

E-12-6 380540008-0001 7701023606158 Arand Caja 14x20x0.5 125 Rp 2

E-12-7 380550008-0001 7701023852739 Pin Tapa Prensa Clut 125 Rp 1

E-12-8 24300-LE09-00000C 7701023459099 Eje Cambios Cto 3W 180 Rp 1

E-12-9 24107-I006-0000 7701023459037 Eje De Garras 3W 180 Rp 1

E-12-10 24104-I006-0000 7701023726542 Garra Derecha 235 Rp 1

E-12-11 24106-I006-0000 7701023726559 Garra Central 235 Rp 1

E-12-12 24105-I006-0000 7701023726566 Garra Izquierda 235 Rp 1

E-12-13 380070014-0004 7701023626507 Tornillo Hex M6x25 Zinc Rp 1

E-12-14 380450007-0004 7701023857093 Arandela Conv M6 Zinc Rp 1

E-12-15 24202-I008-0600 7701023459402 Estrella Selec Camb 3W 180 Rp 1

E-12-16 380600003-0001 7701023626484 Pin Estrella Selector 125 Rp 1

E-12-17 24213-LA73-0700 7701023459044 Tambor Selector 3W 180 Rp 1

E-12-18 9115B-JZ02-0000 7701023626491 Tornillo 04530-02170 125 Rp 2

E-12-19 88031-I008-310045 7701023459662 Switch Indica Camb 3W180 Rp 1

E-12-20 24304-I006-0000 7701023459419 Resorte Tope Select 3W 180 Rp 1

E-12-21 2434A-I008-0100 7701023459679 Tope Selector Camb 3W 180 Rp 1

E-12-22 380070015-0005 7701023968676 Tornillo Hex M6x22 AntOx Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 15



E-13           EJE CRANK

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

E-13-1 380540012-0001 7701023621083 Arand Caja 12x18x1 125S Rp 1

E-13-2 380500003-0002 7701023907729 Circlip 18x1 125S Rp 1

E-13-3 193400001-0001 7701023922845 Guia Uña Crank 125 Rp 1

E-13-4 193340004-0001 7701023648585 Trinquete Piñon Crank 125 Rp 1

E-13-5 380540013-0001 7701023953757 Pin Ojo Uña Crank 125 Rp 2

E-13-6 193330001-0001 7701023882088 Uña Del Crank 125/R Rp 1

E-13-7 380540004-0001 7701023953764 Arand Caja 20x27x0.5 125S Rp 1

E-13-8 193320001-0001 7701023896788 Piñon Crank 125 Rp 1

E-13-9 193310001-0001 7701023868204 Eje Crank 125 Rp 1

E-13-10 193470001-0001 7701023905657 Arand Resorte Crank 125S Rp 1

E-13-11 193340001-0001 7701023881876 Resorte Crank 125S Rp 1

E-13-12 380820798-0001 7701023922838 Buje Eje Crank 125 Rp 1

E-13-13 380540015-0001 7701023621076 Arand Caja 16x24x1 125S Rp 1

E-13-14 21100-I008-0202 7701023768122 Eje Crank Cto 235 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 16



E-14            GENERADOR

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

E-14-1-1 82130-I008-0301 7701023459112 Volante Cto 3W 180 Rp 1

E-14-1-2 82130-LE09-0200 7701023127493 Volante 3W/14 Rp 1

E-14-2-1 82120-I008-040070 7701023459129 Plato Bobinas 3W 180 Rp 1

E-14-2-2 82120-I008-040143 7701023127509 Plato Bobinas 3W/14 Rp 1

E-14-3 21300-LA73-0000 7701023726597 Clutch Arranque 235 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 17



E-15           ARRANQUE

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

E-15-1 82200-LE09-010070 7701023459105 Motor Arranque 3W 180 Rp 1

E-15-2 2140A-LE09-0000 7701023459204 Piñon 1 Motor Arranq 3W 180 Rp 1

E-15-3 2142A-LE09-0000 7701023459211 Piñón Motor Arranque 3W 180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 18



E-16           CUBIERTAS MOTOR

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

E-16-1 91145-BA81-01000H 7701023459686 Torni Golozo 4x20 3W 180 Rp 3

E-16-2 1922B-LE09-0200 7701023459471 Tapa Cubierta Ventilador 3W Rp 1

E-16-3 91151-BA81-00000H 7701023459693 Torni Golozo 4x30 3W 180 Rp 3

E-16-4 1922B-LE09-0000 7701023459488 Cubierta Ventilador 3W Rp 1

E-16-5 91145-LE09-00000B 7701023459709 Torni Golozo 4x15 3W 180 Rp 3

E-16-6 1922B-LE09-0100 7701023459495 Cubierta Ventilador Inte 3W Rp 1

E-16-7 B00818B005001640H 7701023459716 Tornillo  M5x16 3W 180 Rp 5

E-16-8 1923B-LE09-0000 7701023459785 Cubierta Cilind Tra 3W 180 Rp 1

E-16-9 1923B-LE09-0100 7701023459792 Cubierta Cilind Del 3W 180 Rp 1

E-16-10 B166740A06001870X 7701023459723 Tornillo M6×18 3W 180 Rp 2

E-16-11 90212-LE09-0000 7701023459839 Empaque cubierta 3W 180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 19



E-17 VÁLVULA INYECCIÓN GASES

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

E-17-1 16156-I008-0100 7701023459228 Mang Filtro 14×9×400 3W 180 Rp 1

E-17-2 16160-I008-0000 7701023459808 Filtro Valvula Gas 3W 180 Rp 1

E-17-3 16156-I008-0000 7701023459235 Mang Filtro 14×9×230 3W 180 Rp 1

E-17-4 18090-J034-0001 7701023459501 Valv Inyeccion Gases 3W 180 Rp 1

E-17-5 1809B-LE09-00000Y 7701023459426 Conect Válvula Gases 3W 180 Rp 1

E-17-6 380140002-0004 7701023605755 Tornillo Camp M6×16 Zinc Rp 2

E-17-7 90268-DA80-0000 7701023459730 Empaq Valv Gases 3W 180 Rp 1

E-17-8 18097-I008-0000 7701023703772 Abraz Respir Motor 125 Rp 2

E-17-9 18092-I047-0001 7701023459242 Mang Válv Gas 60×350 3W 180 Rp 1

E-17-10 18092-I008-0103 7701023459259 Manguera Conect Carb 3W180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 20



F-1               CARBURADOR

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-1-1 17100-0000-0304 7701023459280 Carburador 3W 180 Rp 1

F-1-2 17103-J481-0000 7701023515153 Aguja Cortina Carbur 3W180 Rp 1

F-1-3 170180030-0001 7701023954037 Aguja Flotador 125 Rp 1

F-1-4 170110031-0001 7701023603607 Aguja Aire 125 Rp 1

F-1-5 17124-J481-0000 7701023515177 Boquerel Alta #102 3W180 Rp 1

F-1-6 17125-J481-0000 7701023515184 Boquerel Minimas #38 3W180 Rp 1

F-1-7 17020A03W-0001 7701023404099 Porta Boquerel 3W180 Rp 1

F-1-8 170120026-0001 7701023905695 Tornillo Ralentì 125S Rp 1

F-1-9 170360011-0001 7701023909297 Set Leva Choke Carb 125R Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 21



F-2 FAROLA

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-2-1 86100-003W-0000 7701023476041 Farola Completa 3W180 Rp 1

F-2-2 381020006-0002 7701023666435 Bombillo Farola H 12V35/35W Rp 1

F-2-3 381020004-0003 7701023863520 Bombillo Luz Dia 12V5W Rp 1

F-2-4 37530-003W-0000 7701023476058 Soporte Farola Izq 3W180 Rp 1

F-2-5 37540-003W-0000 7701023476065 Soporte Farola Der 3W180 Rp 1

F-2-6 37006-003W-0000 7701023476072 Arandela de Caucho 3W180 Rp 4

CATALOGO DE PARTES 3W180 22



F-3               VELOCÍMETRO 

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-3-1 87100-003W-0000 7701023476089 Velocimetro Comp 3W180 Rp 1

F-3-2 87107-003W-0000 7701023476102 Reloj Revoluciones 3W180 Rp 1

F-3-3 87104-003W-0000 7701023476096 Reloj Velocimetro 3W180 Rp 1

F-3-4 87300-003W-0000 7701023476119 Cable Velocimetro 3W180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 23



F-4              COMANDOS

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-4-1 72020-003W-0000 7701023476164 Carretel Acelerador 3W180 Rp 1

F-4-2-1 72230-003W-0100 7701023476140 Comando Derecho 3W180 Rp 1

F-4-2-2 72230-003W-0114 7701023126908 Comando Der 3W/14 Rp 1

F-4-3 72400-003W-0000 7701023476126 Cable Acelerador 3W180 Rp 1

F-4-4 72300-003W-0000 7701023504690 Soporte Espejo der 3W180 Rp 1

F-4-5 271560003-0001 7701023606233 Tensor Manigueta 110X Rp 1

F-4-6 72031-003W-0000 7701023476171 Manilar Izq 3W180 Rp 1

F-4-7-1 72240-003W-0100 7701023476157 Comando Izquierdo 3W180 Rp 1

F-4-7-2 72240-003W-0114 7701023126915 Comando Izq 3W/14 Rp 1

F-4-8 72033-J481-0000 7701023476188 Leva Clutch Cta 3W180 Rp 1

F-4-9 72600-003W-0000 7701023476133 Cable Clutch 3W180 Rp 1

F-4-10 72700-003W-0000 7701023504706 Cable Choke 3W180 Rp 1

F-4-11 360530264-0002 7701023796507 Retrovisor Derecho EVOII Rp 1

F-4-12 360500261-0002 7701023796514 Retrovisor Izquierdo EVOII Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 24



F-5               HORQUILLAS / MANUBRIO

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-5-1 72100-J481-0000 7701023476195 Manubrio 3W180 Rp 1

F-5-2 37007-003W-0000 7701023476249 Tuerca Ajuste Cunas 3W180 Rp 1

F-5-3 71200-003W-0000 7701023504713 Balinera Cónica 30205 3W180 Rp 2

F-5-4 84205-003W-0000 7701023476201 Kit Switches 3W180 Rp 1

F-5-5 310270057-0001 7701023749657 Tuerca Horquilla M25 235 Rp 1

F-5-6 37100-003W-0000 7701023476225 Horquilla Inferior 3W180 Rp 1

F-5-7 37051-003W-0000 7701023476232 Horquilla Superior 3W180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 25



F-6 SUSPENSIÓN DELANTERA

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-6-1-1 37300-003W-0000 7701023476256 Suspension Del Der 3W180 Rp 1

F-6-1-2 37300-003W-0014 7701023126854 Suspension Del Der 3W/14 Rp 1

F-6-2-1 37200-003W-0000 7701023476263 Suspension Del Izq 3W180 Rp 1

F-6-2-2 37200-003W-0014 7701023126861 Suspension Del Izq 3W/14 Rp 1

F-6-3 31058-003W-0000 7701023515078 Reten Susp 50x63x11 3W180 Rp 2

F-6-4 63100-003W-0000 7701023476270 Guardab Del 3W180 Rp 1

F-6-5 63103-003W-0000 7701023559461 Guardab Inf 3W180 Rp 4

F-6-6 72207-003W-0000 7701023518116 Guia Cable 3W180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 26



F-7 SISTEMA FRENO

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-7-1 53012-003W-0001 7701023514989 Bomba Freno 3W180 Rp 2

F-7-2 52170-003W-0000 7701023518567 Deposito Liqido Cto 3W180 Rp 2

F-7-3 53108-003W-0001 7701023515009 Tapa Deposito Liquid 3W180 Rp 2

F-7-4 53002-003W-0081 7701023515016 Manguera Freno Del 3W180 Rp 1

F-7-5 37007-003W-0045 7701023515030 Tuerca M45 Deposito 3W180 Rp 2

F-7-6 53002-003W-0060 7701023515054 Manguera Freno Tras 3W180 Rp 2

F-7-7-1 53012-003W-0000 7701023515061 Cilindro Fren Tra Cto 3W180 Rp 2

F-7-7-2 53012-003W-0014 7701023126816 Cilindro Freno Tras 3W/14 Rp 2

F-7-8 7701023518222 Conector Fren 3 vias 3W180 Rp 1

F-7-9-1 7701023518246 Cable Fren Pedal/Bomb 3W180 Rp 1

F-7-9-2 72500-FD3W-0004 7701023126847 Cable Fren Pedal/Bomb 3W/14 Rp 2

F-7-10 52177-003W-0003 7701023518598 Tubo Liq Freno 1400mm 3W180 Rp 1

F-7-11 52177-003W-0002 7701023518581 Tubo Liq Freno 2200mm 3W180 Rp 1

F-7-12 52177-003W-0001 7701023518574 Tubo Liq Freno 540mm 3W180 RP 2

F-7-13 39054-003W-0000 7701023504829 Bandas Freno 3W180 Rp 2

F-7-14 56351-003W-0000 7701023538978 Tensor Bandas Fren 3W180 Rp 2

F-7-15 39055-3W00-0002 7701023569781 Resorte Tensor Bandas 3W180 Rp 2

F-7-16 39055-J481-0000 7701023504812 Resorte Bandas 3W180 Rp 2

F-7-17 54320-003W-0000 7701023504737 Caliper Freno Del 3W180 Rp 1

F-7-18 53013-003W-0000 7701023504768 Jgo Pastillas Freno 3W180 Rp 1

F-7-19 54330-003W-0000 7701023504744 Disco Freno Del 3W180 Rp 1

F-7-20 380140380-0001 7701023755177 Tornillo Camp M12x25 ATV250 Rp 2

F-7-21 54310-003W-0000 7701023504720 Soporte Caliper 3W180 Rp 1

F-7-22 54310-003W-0002 7701023325660 Soporte Caliper Peq 3W180 Rp 1

F-7-23 52510-003W-0000 7701023518154 Brazo Freno 3W180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 27



F-8               RUEDA DELANTERA

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-8-1 GB/T 1983-2008 7701023505147 Llanta Del 450x12 3W180 Rp 1

F-8-2 GB/T2983-1997 7701023504843 Neumático Delantero 3W180 Rp 1

F-8-3 380630022-0001 7701023864213 Balinera 6304-C3 ATV110 Rp 2

F-8-4 51210-003W-0000 7701023476287 Rin Delelantero 3W180 Rp 1

F-8-5 54161-003W-0000 7701023504751 Guardap caja Vel 3W180 Rp 1

F-8-6 54160-003W-0000 7701023476294 Caja Velocimetro 3W180 Rp 1

F-8-7 51181-003W-0000 7701023476300 Eje Rueda Delantera 3W180 Rp 1

F-8-8 56319-003W-0002 7701023504799 Tuerca Rueda tra 3W180 Rp 4

F-8-9 54338-003W-0000 7701023361019 Bocin Rueda Del 3W180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 28



F-9 FRENO TRASERO

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-9-1 GB/T 1983-2008 7701023505147 Llanta Del 450x12 3W180 Rp 2

F-9-2 GB/T2983-1997 7701023504843 Neumático Delantero 3W180 Rp 2

F-9-3 51210-003W-0000 7701023476287 Rin Delelantero 3W180 Rp 2

F-9-4 56317-003W-0000 7701023538442 Buje Eje Dif 30x42x18 3W180 Rp 2

F-9-5 GB/T13871-42557 7701023538985 Reten Eje Dif 42x55x7 3W180 Rp 2

F-9-6 39051-J481-0000 7701023504775 Campana Tras 3W180 Rp 2

F-9-7-1 39061-J481-0000 7701023504836 Eje Der Diferencial 3W180 Rp 1

F-9-7-2 39060-J481-0000 7701023515207 Eje Izq Diferencial 3W180 Rp 1

F-9-8 39056-003W-0000 7701023504782 Platina Ruedas Tras 3W180 Rp 2

F-9-9 56380-003W-0000 7701023538435 Placa Freno Tras 3W180 Rp 2

F-9-10 GB/T726-1994 7701023504850 Balinera 6607 3W180 Rp 2

F-9-11 56319-003W-0000 7701023538459 Tuerca Rosca izq 3W180 Rp 4

CATALOGO DE PARTES 3W180 29



F-10 TANQUE COMBUSTIBLE

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-10-1 61001-003W-0000 7701023476317 Caucho Tanque 3W180 Rp 2

F-10-2 61200-003W-0000 7701023476324 Tapa Tanque Gas 3W180 Rp 1

F-10-3 61110-003W-0000 7701023476331 Tanque Gas 3W180 Rp 1

F-10-4 61002-003W-0000 7701023476348 Caucho Trasero Tanque 3W180 Rp 1

F-10-5 61150-003W-0000 7701023504867 Llave Gasolina 3W180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 30



F-11 SILLIN / TAPAS LATERALES

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-11-1 41200-003W-0000 7701023476355 Sillin 3W180 Rp 1

F-11-2-1 63302-003W-0000 7701023476362 Tapa lateral Izq 3W180 Rp 1

F-11-2-2 63301-003W-0014 7701023126885 Tapa Lateral Der 3W/14 Rp 1

F-11-3-1 63301-003W-0000 7701023476379 Tapa Lateral Der 3W180 Rp 1

F-11-3-2 63302-003W-0014 7701023126892 Tapa lateral Izq 3W/14 Rp 1

F-11-4 84204-0T3W-0000 7701023518215 Platina Tapas Lat 3W180 Rp 1

F-11-5 50042003W-8457 7701023271165 Espaldar 3W180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 31



F-12 FILTRO AIRE

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-12-1 16100-003W-0000 7701023475815 Caja Filtro Cta 3W180 Rp 1

F-12-2 16142-003W-0000 7701023475839 Conector Filtro Aire 3W180 Rp 1

F-12-3 16101-003W-0000 7701023475822 Espuma Filtro Aire 3W180 Rp 1

F-12-4 16161-003W-0000 7701023475853 Abraza Conector Gran 3W180 Rp 1

F-12-5 16121-003W-0000 7701023475846 Abraza Conec Filtro 3W180 Rp 1

F-12-6 16102-003W-0000 7701023559454 Platina Caja filtro 3W180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 32



F-13 MOFLE

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-13-1-1 18200-003W-0000 7701023475938 Mofle 3W180 Rp 1

F-13-1-2 18200-003W-0014 7701023126939 Mofle 3W/14 Rp 1

F-13-2 18100-003W-0000 7701023475877 Curva Mofle 3W180 Rp 1

F-13-3 18007-003W-0000 7701023475945 Abrazadera Mofle 3W180 Rp 1

F-13-4 18006-003W-0000 7701023475884 Soporte Curva Mofle 3W180 Rp 1

F-13-5 18001-003W-0000 7701023475860 Empaq Mofle 3W180 Rp 1

F-13-6 18005-003W-0000 7701023475891 Empaq Conec Mofle 3W180 Rp 1

F-13-7 18009-003W-0000 7701023475907 Caucho Soporte Mofle 3W180 Rp 2

F-13-8 18003-003W-0001 7701023475921 Tornillo M8x40 3W180 Rp 2

F-13-9 18004-003W-0000 7701023475914 Resorte Ajuste Mofle 3W180 Rp 2

F-13-10 380330026-0001 7701023770101 Tuerca Cupula M8 Cromo Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 33



F-14             PEDALES

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-14-1 24400-003W-0000 7701023475952 Palanca Cambios 3W180 Rp 1

F-14-2 21200-003W-0000 7701023475969 Crank 3W180 Rp 1

F-14-3 84600-H206-0000 7701023734318 Trompo Freno Tras 125W Rp 1

F-14-4 291330093-0002 7701023871044 Resorte trompo Stop 110S/X Rp 1

F-14-5 52020-003W-0000 7701023475976 Pedal Freno 3W180 Rp 1

F-14-6 52025-003W-0000 7701023475983 Resorte Pedal freno 3W180 Rp 1

F-14-7 31104-003W-0000 7701023475990 Caucho Posapie Der 3W180 Rp 1

F-14-8 32120-003W-0000 7701023476003 Posapie Der 3W180 Rp 1

F-14-9 32110-003W-0000 7701023476010 Posapie Izq 3W180 Rp 1

F-14-10 32103-003W-0000 7701023476027 Caucho Posapie Izq 3W180 Rp 1

F-14-11 18003-003W-0000 7701023476034 Tornillo Soporte Pedal Camb Rp 1

F-14-12 33001-0F3W-0000 7701023518147 Resorte Brazo Freno 3W180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 34



F-15 FRENO DE MANO

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-15-1 52020-003W-0000 7701023515023 Palanca Freno Mano 3W180 Rp 1

F-15-2-1 72500-003W-0000 7701023515047 Cable Principal Emerg 3W180 Rp 1

F-15-2-2 72500-003W-0001 7701023292832 Cable Princ Emerg Lgo 3W180 Rp 1

F-15-3 72500-003W-0002 7701023540407 Cable Emergencia 3W180 Rp 1

F-15-4-1 52020-DA3W-0000 7701023538619 Palanca Cta Difer 3W180 Rp 1

F-15-4-2 52020-DA3W-0014 7701023121101 Palanca Cta Difer 3W/14 Rp 1

F-15-5-1 72500-DA3W-0000 7701023538596 Cable Difer Asistido 3W180 Rp 1

F-15-5-2 72500-DA3W-0014 7701023121118 Cable Difer Asistido 3W/14 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 35



F-16 BARRAS TENSORAS

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-16-1 56410-003W-0000 7701023476409 Barras  Eje Trasero 3W180 Rp 2

F-16-2 56420-003W-0000 7701023476386 Tensor Barra Eje Tras 3W180 Rp 2

F-16-3 GB/T 882-2000 7701023476393 PIN 12X60 3W180 Rp 4

CATALOGO DE PARTES 3W180 36



F-17 SUSPENSIÓN TRASERA

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-17-1 37030-003W-0000 7701023518178 Amortiguador tras 3W180 Rp 2

F-17-2 33004-003W-0000 7701023476492 Bujes Arcos 3W180 Rp 16

F-17-3 33002-003W-0000 7701023476508 Platina Arcos 3W180 Rp 8

F-17-4-1 33500-003W-0000 7701023476515 Arcos Amortiguacion 3W180 Rp 2

F-17-4-2 33500-003W-0014 7701023126823 Arcos Amortiguador 3W/14 Rp 2

F-17-5 33010-003W-0000 7701023476522 Base Resorte Amortig 3W180 Rp 2

F-17-6 33001-003W-0000 7701023476485 U Ajuste Arcos Susp 3W180 Rp 4

F-17-7 33001-J481-0000 7701023515085 Resorte Amortig Tras 3W180 Rp 2

CATALOGO DE PARTES 3W180 37



F-18 CARDAN Y CAJA REVERSA

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-18-1 56201-003W-0000 7701023505079 Conexión U Cardan 3W180 Rp 1

F-18-2 GB/T893.1-1986 7701023505086 CLIP 19mm Rp 4

F-18-3-1 191840011-0001 7701023730181 Cruceta Cardan 19x43 3W175 Rp 1

F-18-3-2 191840011-0002 7701023581592 Cruceta Cardan 20x45 3W180 Rp 1

F-18-4 56210-003W-0000 7701023505093 Conex Cardan 19x6D 3W180 Rp 1

F-18-5-1 56220-003W-0000 7701023505109 Cardan 940x6D 3W180 Rp 1

F-18-5-2 56220-003W-0001 7701023538602 Cardan 840x6D 3W180 Rp 1

F-18-5-3 56220-003W-0002 7701023111447 Cardan 950x17D 3W180 Rp 1

F-18-6 GB/T893.1-1986 7701023505116 CLIP 20mm Rp 4

F-18-7-1 191840011-0003 7701023505123 Cruceta Card Tra20x50 3W180 Rp 1

F-18-7-2 191840011-0004 7701023581608 Cruceta Card Tra20x55 3W180 Rp 1

F-18-8 56202-003W-0000 7701023505130 Conex U Card Tra20x55 3W180 Rp 1

F-18-9-1 56200-003W-0000 7701023559478 Conex Cardan Cto19x6D 3W180 Rp 1

F-18-9-2 56200-003W-0002 7701023581585 Conex Cardan Cto20x6D 3W180 Rp 1

F-18-10 38101-K481-0002 7701023466851 Caja Reversa Comp 3W 180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 38



F-19            DIFERENCIAL

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-19-1 39113-J481-0000 7701023504980 Cubierta Der Diferenc 3W180 Rp 1

F-19-2 39101-J481-0000 7701023504874 Cubierta Izq Diferencial 3W Rp 1

F-19-3 39109-J481-0000 7701023504942 Empaq Diferencial 3W180 Rp 1

F-19-4 GB/T297-1994 7701023504973 Balinera 6206 3W180 Rp 2

F-19-5 39112-J481-0000 7701023504966 Corona Difer 12:38 3W180 Rp 1

F-19-6 39105-J481-0000 7701023504904 Porta Diferencial 3W180 Rp 1

F-19-7 39106-J481-0000 7701023504911 Eje Piñon Planetario 3W180 Rp 1

F-19-8 39107-J481-0000 7701023504928 Piñón Planetario 3W180 Rp 2

F-19-9 39104-J481-0000 7701023504898 Piñón Medio Diferen 3W180 Rp 1

F-19-10 260480004-0001 7701023770118 Jgo Piñones Diferen 3W175 Rp 1

F-19-11 39114-J481-0000 7701023504997 Troque Izquierdo 3W180 Rp 1

F-19-12 39115-J481-0000 7701023505000 Troque Derecho 3W180 Rp 1

F-19-13 39111-J481-0000 7701023504959 Eje Piñón Diferencial 3W180 Rp 1

F-19-14 380630005-0001 7701023896757 Balinera 6204 125SL Rp 1

F-19-15 39108-J481-0000 7701023504935 Empaq Tapa Diferen 3W180 Rp 2

F-19-16 39102-J481-0000 7701023504881 Porta Eje Diferencial 3W180 Rp 1

F-19-17 380630303-0001 7701023635615 Balinera 6004-2RS 125SL Rp 1

F-19-18 56309-3W01-0000 7701023518185 Diferencial Cto 3W180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 39



F-20            DIFERENCIAL ASISTIDO

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-20-1-1 56309-CT3W-0001 7701023538299 Difer Asistido Cto 3W180 Rp 1

F-20-1-2 56309-CT3W-0014 7701023123532 Diferencial Asist Cto 3W/14 Rp 1

F-20-2 56309-003W-0000 7701023538398 Carcaza Tras Difer A 3W180 Rp 1

F-20-3 56305-003W-0000 7701023538367 Piñón Med Difer Asist 3W180 Rp 2

F-20-4 56304-003W-0000 7701023538350 Piñón Planet Difer A 3W180 Rp 2

F-20-5 39106-J481-0000 7701023504911 Eje Piñon Planetario 3W180 Rp 1

F-20-6 56314-003W-0000 7701023538411 Corona Difer As 11:35 3W180 Rp 1

F-20-7 56311-003W-0000 7701023538404 SoporteTened Difer A 3W180 Rp 2

F-20-8 GB/T297-1994 7701023504973 Balinera 6206 3W180 Rp 2

F-20-9 56315-003W-0000 7701023538428 Arandela Corona Dif 3W180 Rp 2

F-20-10 56323-003W-0000 7701023538466 Empaq Carcaza Difer A 3W180 Rp 2

F-20-11 GB/T297-1994 7701023504973 Balinera 6206 3W180 Rp 2

F-20-12 GB/T13871-42557 7701023538985 Reten Eje Dif 42x55x7 3W180 Rp 2

F-20-13 92102-00006205P63 7701023747615 Balinera 6205/P63 Rp 2

F-20-14 56317-003W-0000 7701023538442 Buje Eje Dif 30x42x18 3W180 Rp 2

F-20-15 56360-003W-0000 7701023538374 Eje Der Difer Asist 3W180 Rp 1

F-20-16 56324-003W-0000 7701023538473 Tenedor Difer Asist 3W180 Rp 1

F-20-17 56308-003W-0000 7701023538381 Porta Difer Asistido 3W180 Rp 1

F-20-18 56360-003W-0001 7701023539036 Eje Izq Difer Asist 3W180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 40



F-20            DIFERENCIAL ASISTIDO

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-20-19 56340-003W-0000 7701023538343 Platina Cable Difer A 3W180 Rp 1

F-20-20 56330-003W-0000 7701023538336 Selector Difer Asist 3W180 Rp 1

F-20-21 56327-003W-0000 7701023538503 Eje Piñ Dife As 11:35 3W180 Rp 1

F-20-22 BAL6200RS-8857 7701023357425 Balinera 6200RS NBC Rp 1

F-20-23 31039003W-00ZS 7701023506892 Balinera Cónica 30204 3W180 Rp 1

F-20-24 56326-003W-0000 7701023538497 Piñon 2 Sec Difer A 3W180 Rp 1

F-20-25 56325-003W-0000 7701023538480 Carcaza Difer Asist 3W180 Rp 1

F-20-26 56328-003W-0000 7701023538510 Eje Secund Difer Asis 3W180 Rp 1

F-20-27 56303-003W-0000 7701023538329 Piñón 1 Trans Asistid 3W180 Rp 1

F-20-28 56329-003W-0000 7701023538527 Piñon 1 Sec Difer A 3W180 Rp 1

F-20-29 56302-003W-0000 7701023538312 Engranaje Difer Asist 3W180 Rp 1

F-20-30 380630005-0001 7701023896757 Balinera 6204 125SL Rp 5

F-20-31 56301-003W-0000 7701023538305 Piñón 2 Difer Asistid 3W180 Rp 1

F-20-32 56332-003W-0000 7701023538541 Eje Salida Difer Asis 3W180 Rp 1

F-20-33 56331-003W-0000 7701023538534 Carcaza Front Difer A 3W180 Rp 1

F-20-34 380650005-0001 7701023881630 Reten Salida 20x34x7 125/R Rp 1

F-20-36 56318-003W-0000 7701023538961 Resorte Select Dif A 3W180 Rp 2

CATALOGO DE PARTES 3W180 41



F-20            DIFERENCIAL ASISTIDO 2014

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-20-1 56309-CT3W-0014 7701023123532 Diferencial Asist Cto 3W/14 Rp 1

F-20-2 56309-003W-0000 7701023538398 Carcaza Tras Difer A 3W180 Rp 1 1

F-20-3 56305-003W-0000 7701023538367 Piñón Med Difer Asist 3W180 Rp 2 2

F-20-4 56304-003W-0000 7701023538350 Piñón Planet Difer A 3W180 Rp 2 2

F-20-5 39106-J481-0000 7701023504911 Eje Piñon Planetario 3W180 Rp 1 1

F-20-6 56314-003W-0014 7701023133913 Corona Difer As 13:37 3W/14 Rp 1

F-20-7 56311-003W-0014 7701023133890 SoporteTened Difer A 3W/14 Rp 2

F-20-8 GB/T297-1994 7701023504973 Balinera 6206 3W180 Rp 2 2

F-20-9 56315-003W-0000 7701023538428 Arandela Corona Dif 3W180 Rp 2 2

F-20-10 56323-003W-0000 7701023538466 Empaq Carcaza Difer A 3W180 Rp 2 2

F-20-11 GB/T297-1994 7701023504973 Balinera 6206 3W180 Rp 2 2

F-20-12 GB/T13871-42557 7701023538985 Reten Eje Dif 42x55x7 3W180 Rp 2 2

F-20-13 92102-00006205P63 7701023747615 Balinera 6205/P63 Rp 2 2

F-20-14 56317-003W-0000 7701023538442 Buje Eje Dif 30x42x18 3W180 Rp 2 2

F-20-15 56360-003W-0000 7701023538374 Eje Der Difer Asist 3W180 Rp 1 1

F-20-16 56324-003W-0014 7701023133883 Tenedor Difer Asist 3W/14 Rp 1

F-20-17 56308-003W-0014 7701023133906 Porta Difer Asist Cto 3W/14 Rp 1

F-20-18 56360-003W-0001 7701023539036 Eje Izq Difer Asist 3W180 Rp 1 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 42



F-20            DIFERENCIAL ASISTIDO 2014

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-20-19 56340-003W-0014 7701023133869 Soporte Cable Difer A 3W/14 Rp 1

F-20-20 56330-003W-0014 7701023133821 Selector Difer Asist 3W180 Rp 1

F-20-21 56327-003W-0014 7701023133845 Eje Piñón Dif A 13:37 3W/14 Rp 1

F-20-22 BAL6200RS-8857 7701023357425 Balinera 6200RS NBC Rp 1 1

F-20-23 31039003W-00ZS 7701023506892 Balinera Cónica 30204 3W180 Rp 1 1

F-20-24 56303-003W-0014 7701023133838 Eje 1 Cto Trans Asis 3W/14 Rp 1

F-20-25 56328-003W-0014 7701023133852 Eje Sec Cto Dif Asis 3W/14 Rp 1

F-20-26 56325-003W-0014 7701023133791 Carca Difer Asist Cta 3W/14 Rp 1

F-20-27 56302-003W-0014 7701023133814 Engranaje Difer Asist 3W/14 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 43



F-21 DIRECCIONALES

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-21-1 2807800EV-0001 7701023659598 Direcci Del Der JIT 200SM Rp 1

F-21-2 2807600EV-0001 7701023659567 Direcc Del Izq JIT 200SM Rp 1

F-21-3 2808500EV-0002 7701023731867 Lente Direccional Jit Izq Rp 1

F-21-4 381020038-0001 7701023866460 Bombillo Direc A 12V10W T13 Rp 1

F-21-5 2808500EV-0001 7701023731850 Lente Direccional Jit Der Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 44



F-22 LUZ TRASERA

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-22-1 86241-003W-0000 7701023515108 Stop Cto 3W 180 Rp 1

F-22-2 381020003-0001 7701023866453 Bombillo Stop 12V21/5W Rp 2

F-22-3 381020004-0001 7701023868327 Bombillo Direc 12V10W Rp 2

F-22-4 86243-003W-0000 7701023505017 Lente Stop 3W180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 45



F-23 BATERIA

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-23-1 271060009-0005 7701023689281 Batería 12N9-4B-1 3W Rp 1

F-23-2 08212-003W-0000 7701023505055 Cable Positi Batería 3W180 Rp 1

F-23-3 85111-J481-0000 7701023505062 Cable Negati Bateria 3W180 Rp 1

F-23-4 36001003W-0001 7701023319737 Jgo Gato 3W180 Rp 1

F-23-5 36001-3W180-2629 7701023319744 Llave Pernos 3W180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 46



F-24 SISTEMA ELÉCTRICO

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-24-1-1 85100-003W-0000 7701023476690 Sistema Electrico 3W180 Rp 1

F-24-1-2 85100-003W-0014 7701023126878 Sistema Electrico 3W/14 Rp 1

F-24-2-1 81200-003W-0000 7701023505024 CDI 3W180 Rp 1

F-24-2-2 81200-003W-0014 7701023126946 Unidad CDI 3W/14 Rp 1

F-24-3 80100-003W-0000 7701023505031 Bobina de Alta 3W180 Rp 1

F-24-4 81301-003W-0000 7701023515115 Capuchón Bujía 3W 180 Rp 1

F-24-5-1 83100-J481-0000 7701023505048 Regulador Rectif 3W180 Rp 1

F-24-5-2 83100-J481-0000 7701023121095 Regulador Rectif 3W/14 Rp 1

F-24-6 85600-003W-0000 7701023518550 Flasher Direcc 3W180 Rp 1

F-24-7 82290-I049-000016 7701023515122 Relay Arranque 3W 180 Rp 1

F-24-8 85530-003W-0000 7701023515139 Pito 3W180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 47



F-25 CHASIS

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-25-1-1 31000-003W-0000 7701023476416 Chasis 3W180 Rp 1

F-25-1-2 31000-003W-0014 7701023126922 Chasis 3W/14 Rp 1

F-25-2 32310-003W-0000 7701023476447 Soporte Del Motor 3W180 Rp 1

F-25-3 32320-003W-0000 7701023476461 Soporte Tras Motor 3W180 Rp 1

F-25-4 32351-003W-0000 7701023476454 Platina Soporte motor 3W180 Rp 2

F-25-5 31410-003W-0000 7701023476478 Caja Bateria 3W180 Rp 1

F-25-6 32304-003W-0000 7701023476423 Resorte Sopor Motor 3W180 Rp 4

F-25-7 32303-003W-0000 7701023476430 Caucho Sopor 25x12x35 3W180 Rp 4

F-25-8 32303-003W-0001 7701023518192 Caucho Sillin 3W180 Rp 1

F-25-9 33001-003W-0CAR 7701023526692 U Ajuste Cargo 3W180 Rp 1

F-25-10 33002-0000-0CAR 7701023526708 Platina Ajuste Cargo 3W180 Rp 1

F-25-11 32304-003W-002 7701023534307 Caucho Sopor 35x12x05 3W180 Rp 4

F-25-12 32304-003W-001 7701023534291 Caucho Sopor 35x12x10 3W180 Rp 4

F-25-13 32304-003W-000 7701023534284 Caucho Sopor 35x12x20 3W180 Rp 4

F25-14-1 BARR-013W-2629 7701023276672 Barra Estabiliz D.A. 3W180 Rp 1

F25-14-2 BARR-013W-AKT14 7701023126830 Barra Estabilizadora 3W/14 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 48



F-26 VOLCO DE CARGA

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-26-1 43100-003W-0000 7701023476546 Cargo 3W180 Rp 1

F-26-2 64070-003W-0000 7701023476553 Caja Herramienta 3W180 Rp 1

F-26-3 87117-003W-0000 7701023476676 Base Soporte Placa 3W180 Rp 1

F-26-4 86111-003W-0000 7701023476683 Luz Placa 3W180 Rp 1

F-26-5 63102-003W-0000 7701023518161 Guardab Tras 3W180 Rp 4

F-26-6 64070-003W-0002 7701023518239 Seguro Caja Herram 3W180 Rp 1

F-26-7 63103-003W-0000 7701023559461 Guardab Inf 3W180 Rp 4

F-26-8 64090-003W-0000 7701023361026 Set Herramienta 3W180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 49



F-27 CALCOMANIAS

Ref Codigo EAN Descripción Cant ZW Cant 3W

F-27-1 61110-CALCA-0180 7701023527514 Jgo Calca Tanque 11 3W180 Rp 1

F-27-2 63302-CALCA-0180 7701023527521 Jgo Calco Tapas 11 3W180 Rp 1

CATALOGO DE PARTES 3W180 50


